F02P025S05L Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Tamura F02P025S05L F02P025S05L dreifingaraðili F02P025S05L Birgir
F02P025S05L Verð F02P025S05L Myndir F02P025S05L Image
F02P025S05L PDF skjal F02P025S05L Sækja gagnapakkann F02P025S05L gagnablöð
F02P025S05L lager Kaupa F02P025S05L Kaupa Tamura F02P025S05L
Tamura F02P025S05L Tamura Birgir Tamura dreifingaraðili
Tamura F02P025S05L
Tamura
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER F02P025S05L
FRAMLEIÐANDI Tamura
LÝSING SENSOR
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 4714 pcs
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ 5V
RÖÐ F02P
SENSOR TYPE Flux Gate, Closed Loop
VIÐKVÆMNI 25mV/A
VIÐBRAGÐSTÍMI 0.3µs
POLARIZATION Bidirectional
PÖKKUN -
PAKKI / TILFELLI -
OUTPUT Ratiometric, Voltage
ÖNNUR NÖFN 9-F02P025S05LZY
MT7400
VINNUHITASTIG -40°C ~ 105°C
FJÖLDI RÁSIR 1
UPPSETNINGARTEGUND Through Hole
LÍNULEIKI ±1%
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
TÍÐNI 300kHz
TIL AÐ MÆLA AC
NÁKVÆM LÝSING Current Sensor 25A 1 Channel Flux Gate, Closed Loop Bidirectional
NÚVERANDI - FRAMBOÐ (HÁMARK) 35mA
NÚVERANDI - SENSING 25A
NÁKVÆMNI ±1%
F02P025S05L
Hlutanúmer: F02P025S05L
Framleiðandi / Vörumerki: Tamura
Vörulýsing SENSOR
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 4714 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.F02P025S05L.pdf
2.F02P025S05L.pdf
3.F02P025S05L.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um F02P025S05L
1.F02P025S05L.pdf
2.F02P025S05L.pdf
3.F02P025S05L.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
F02P015S05
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 15A AC
Á lager:  8153 pcs
RFQ
F0208
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH CAP
Á lager:  155606 pcs
RFQ
F02P050S05
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 50A AC
Á lager:  8357 pcs
RFQ
F02CT
Framleiðendur:  XP Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER +/-100V 10W
Á lager:  592 pcs
RFQ
F02054009
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  POS TRANS-XDCR RTS 7/8M
Á lager:  5634 pcs
RFQ
F02P006S05L
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  SENSOR
Á lager:  7781 pcs
RFQ
F02P006S05
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 6A AC
Á lager:  8278 pcs
RFQ
F02054008
Framleiðendur:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Lýsing:  POS TRANS-XDCR RTS 7/8M
Á lager:  5689 pcs
RFQ
F02P050S05L
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  SENSOR
Á lager:  6138 pcs
RFQ
F02B250V1AS
Framleiðendur:  Bussmann (Eaton)
Lýsing:  FUSE CARTRIDGE 1A 250VAC
Á lager:  13832 pcs
RFQ
F02P025S05
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  SENSOR CURRENT FLUX GATE 25A AC
Á lager:  8279 pcs
RFQ
F02P015S05L
Framleiðendur:  Tamura
Lýsing:  SENSOR
Á lager:  5673 pcs
RFQ